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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę wyrobów do podaży leków. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1. dopuści igłę do wstrzykiwaczy insulinowych wyłącznie z naklejką w kolorze odpowiadającemu rozmiarowi igły? Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. Wymóg kolorowej osłonki igły wskazuje na jednego wykonawcę.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 1. igłę do wstrzykiwaczy insulinowych wyłącznie z naklejką w kolorze odpowiadającemu rozmiarowi igły.

PYTANIE nr 2: 
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 1 -4 dopuści tłok w mlecznym kolorze?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 1 -4 dopuści informacją o braku ftalanów w karcie katalogowej wyrobu zamiast na pojedynczym opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści rozmiar igły 0,45x13mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
5.  Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 2 dopuści strzykawkę insulinową U-100 z igłą nałożoną 0,33x13mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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